
Loïc Massin (1. Stufe) loic.massin@rsi-eupen.be
David Peters david.peters@rsi-eupen.be

Loïc Massin (1. u. 2. Stufe) loic.massin@rsi-eupen.be
Corinne Heck (selon les besoins) corinne.heck@rsi-eupen.be
Loïc Massin (1. Stufe) loic.massin@rsi-eupen.be
Tobit Meier (alle Stufen) tobit.meier@rsi-eupen.be
Philippe Mathie (alle Stufen) philippe.mathie@rsi-eupen.be
Michael Hamacher (alle Stufen) michael.hamacher@rsi-eupen.be
Julie Godesar (alle Stufen) julie.godesar@rsi-eupen.be
Jenny Möres (Oberstufe) jennifer.moeres@rsi-eupen.be

Michael Hamacher (alle Stufen) michael.hamacher@rsi-eupen.be
Etienne Simar (Oberstufe) etienne.simar@rsi-eupen.be

Tobit Meier (alle Stufen) tobit.meier@rsi-eupen.be
Philippe Mathie (alle Stufen) philippe.mathie@rsi-eupen.be
Philippe Mathie (alle Stufen) philippe.mathie@rsi-eupen.be
Oliver Heinen (alle Stufen) oliver.heinen@rsi-eupen.be

tamara.heck@rsi-eupen.be

Kostenlose Nachhilfe am Mittwochnachmittag
Die Schüler*innen können sich per E-Mail/ Teams bei den jeweiligen Lehrern zur Nachhilfe anmelden, 

die von 13.10 bis 14.50 stattfindet.   Die Plätze sind begrenzt.

Nachhilfeangebot auf Terminanfrage bei der jeweiligen Lehrperson

Französisch

Mathe

Deutsch

Loïc Massin (1. u. 2. Stufe) loic.massin@rsi-eupen.be

Tamara Heck

julie.godesar@rsi-eupen.be

etienne.simar@rsi-eupen.be

etienne.simar@rsi-eupen.be

oliver.heinen@rsi-eupen.be

katrin.rausch@rsi-eupen.be

dorit.peren@rsi-eupen.be

Biologie Oliver Heinen (alle Stufen)

Wirtschaft ab Januar 22: Katrin Rausch (alle Stufen)

Kunst/Mediengestaltung Dorit Peren (alle Stufen)

Informatik Etienne Simar (Oberstufe)

Elektronik Etienne Simar (Oberstufe)

Physik

Chemie

Französisch

Mathe

Deutsch

Englisch Julie Godesar (alle Stufen)

Elektrotechnik/Automation


